

Assortimento di torciglioni, 4 varietà (Art. 1262)

semplice

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, FARINA DI SEGALE, sale da tavola, lievito, olio di semi di girasole, GLUTINE DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, succo di acerola concentrato, FARINA DI MALTO tostato DI FRUMENTO
Può contenere tracce di: SESAMO, LATTE

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Assortimento di torciglioni, 4 varietà (Art. 1262)

piccante

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, paprika a cubetti (10%), decorazione (SESAMO, semi di papavero, semi di lino), fiocchi di peperone (2,5%), (essiccato), lievito, sale da tavola, GLUTINE DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, succo di acerola concentrato, FARINA DI MALTO tostato DI FRUMENTO, estratto di peperoncino

Può contenere tracce di: LATTE

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO

Assortimento di torciglioni, 4 varietà (Art. 1262)

formaggio

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, grattugiato EMMENTALER (45% in impasto asciutto) (12%), (in dadi)(agente distaccante fecola di patate), SESAMO, lievito, sale da tavola, GLUTINE DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, succo di acerola concentrato, FARINA DI MALTO tostatoDI FRUMENTO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO

Assortimento di torciglioni, 4 varietà (Art. 1262)

semi

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, semi di girasole (13%), semi di lino, miglio, lievito, sale da tavola, GLUTINE DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, succo di acerola concentrato, FARINA DI MALTO tostato DI FRUMENTO
Può contenere tracce di: SESAMO, LATTE

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE